

Årsredovisning
för
VAA Global AB
559195-3889

Räkenskapsåret
2021-03-01 - 2022-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anil Kumar Regula, Verkställande direktör
2022-09-12

Styrelsen och verkställande direktören för VAA Global AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under detta tredje räkenskapsår haft sparsamt med uppdrag avseende den ordinarie verksamheten inom IT konsultationer och dataprogrammering.

Bolaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagens verksamhet, ställning och resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagens aktiekapital är till mer än hälften förbrukat. Företagens skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning har vidtagits med denna årsredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	10	0	16
Resultat efter finansiella poster	-16	-14	-7
Soliditet (%)	25	72	75

Företagens omsättning har ökat till följd av något enstaka uppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 189	-14 406	28 405
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-14 406	14 406	0
Årets resultat			-15 765	-15 765
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 595	-15 765	12 640

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-21 595
årets förlust	-15 765
	-37 360
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-37 360
	-37 360

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-03-01
-2022-02-28

2020-03-01
-2021-02-28

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

10 000

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

10 000

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-25 765

-14 405

Summa rörelsekostnader

-25 765

-14 405

Rörelseresultat

-15 765

-14 405

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1

Summa finansiella poster

0

-1

Resultat efter finansiella poster

-15 765

-14 406

Resultat före skatt

-15 765

-14 406

Årets resultat

-15 765

-14 406

Balansräkning

Not

2022-02-28

2021-02-28

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

11 070

14 013

Summa kortfristiga fordringar

11 070

14 013

Kassa och bank

Kassa och bank

40 075

25 181

Summa kassa och bank

40 075

25 181

Summa omsättningstillgångar

51 145

39 194

SUMMA TILLGÅNGAR

51 145

39 194

Balansräkning

Not

2022-02-28

2021-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-21 595

-7 189

Årets resultat

-15 765

-14 406

Summa fritt eget kapital

-37 360

-21 595

Summa eget kapital

12 640

28 405

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

31 505

5 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

38 505

10 789

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

51 145

39 194

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

Underskrifter

Sundsvall 2022-08-31

Anil Kumar Regula
Anil Kumar Regula
Verkställande direktör

Naresh Kumar Regula
Naresh Kumar Regula
Styrelseledamot